Администрация города Благовещенска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23Д2.202С)
№  4608

г. Благовещенск

Об определении управляющей
организации для управления
многоквартирными домами

в соответствии с ч.17 ст.161 Жилищного кодекса Российской
Федерации Правилами определения управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственникши
помещений в многоквартирном доме не выбран способ
домом или выбранный способ управления не реализован, те определе
управляющая организация, утвержденными Постановлением Правительства
Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616
п о с т а н о в л я ю :

1 Определить ООО Управляющая компания «Амурстрои УШХ>
ЮГРН 1152801010350, ИНН 281213974) управляющей организацией для
управления многоквартирными домами, в отношении
1о&твенниками помещений не выбран способ управления
или выбранный способ управления не ®
управляющая организация для многоквартирных дом
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Определить Перечень работ и (или) услуг по управлению
многоквартирными домами, услуг и работ но содержанию и рем он^ общего
имущества в многоквартирных домах и размер платы за содержание жилого
по^щ ения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению

3 Управлению единой муниципальной информационной системь
администрации города Благовещ енска в течение одного рабочего дня со дня
прн” н ^ о я щ е г о  постановления разместить его на официальном сайте
Г Г и Г т р а п н и  города Благовещ енска в , информационно-

телекомму— ^^  хозяйства администрации

города Б л а г о в е ^ ^ ^  рабочего дня со дня принятия настоящего

постановления разместить его в государственной информацноннон системе
жилищно-коммунального хозяйства.

4 2 в  течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего
постановления направить его в государственную жилищную инспекцию

Амурской области,^ 5 рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления направить его собственникам помещении в многоквартирном
доме или лицам, принявщим от застройщика помещения в этом доме по
передаточному акту или иному документу о передаче.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Черного И.Ю.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

приложение № 1
к постановлению администрации
города Благовещенска
от : ПЕН

Перечень многоквартирных домов, в отнощении которых собственниками
помещений не выбран способ управления такими домами или
выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация для многоквартирных домов

1. ул. Амурская, д. 134
2. ул. Шимановского, д. 68/5
3. ул. Трудовая, д. 11
4. ул. Нагорная, д. 14/1
5. ул. Театральная, д. 11 А, 11 А1
6. с Белогорье ул. Луговая, д. 9

яя

оо

а\о

о
о
всо

оо

ряосо

оо

о

о
соой
р

о
р
U)

Cd
S

-о
Sia0
1из0 п
X

1Л
Sлтз
S
о«
оо>отз
Улояр
X
Sл
S

X
X
XлГ5
??
Xо
*<
q
■§ХсЛ

О2оЯрр
ёп
я
7П
X

Ен

р

1
2 <D TJ

й

о
изоSC

о
2<т>
g
яор

в

X
я

I
р

S'
в
SOf
яр
X

о

оо
р
ё

<Т)X

о
■§р
н

оо
2N)
о
2о

а
2
О

о\о

©
X
q

2?
X
Р
X
Р

Л
2го
Н
Р

>

го
X

ы

Sр2о•о

я
р

о
р
<1

§
ро
п>

Да>яз
§Ja
ЯЯ
О
qр
Р

3
Й

он о
о
5»

. рJ t=l
3  о■■ ■ оа £'■•■ со
и Вп>

Ко
«

^  р
io’

а
э ’Sо я

соя
Я

соЯ :г; я ю-
S ю

Iяяяо

ая я

я

0
Ja

1

SuiSо"T3

0 и10Э
О

s
sw2

ДfpTJs
§
§
§30̂
CO

3

й

о
Яя
со

-9о
яяо
н
X
р3=3
Е
2о
р
со

р
я
Яоя

X
ря
о
р

ооо

о>
Iя«

CQ
X

-о
X}ао
2ор0 л
X
X

1
Xсотз
Xосо
§v0

ПЗ

1рр
X
X

ю
оVI
я -

хс

о оЙ я

й

о
2
о
Xоя

о
S
со

g

в

I
р
X

К )

X я
5  ^
о к
а \ , о .
X

р

g I

о> -§ ^
й  § ^ 2 о

р

р
U )

я
2

всо
Xя

ю
00

V Iо

р
со

ео
р

ро
§

-о
р
в
со

р
Е
соя

в
р
со

-я
Xя
н
со
ЯС

я я*
яР  о<Т> 9тз 2

я  о
§1
® I

сояяо
я«

о
00

я
со

■о
qяяз
X
р

I
X
р

Xя
яор
со

X
во
Йя«

я
со
"g
0 яз
1
X

оо
2N3
я
S

X
в
qя

яя

я
соЯ}я

ы
'из40

40 ^

04

§
со
2
соо

яо

я
со-яя
§
в
яо
qр

г- о

оо
S

гояоW
оо\йоя
§
я(Т)XJ(О
-§сгн
яя«

1—
о о
о о
о о
я X
я як к
о о
о\ о\в в
со со
ЯС ЯС

о ов в
р р53
я

о
о
о
??со

я
§
о
со

о0 S
1
я-о
я

я

X
я

О)ип>со0
о\

1
я

§
X
о
S
я

-е-
ё
осо

о
о
о
Xя

0
о\
1
ЯС

0

1)э
я

оих
N)
оLAi

to
оих

О
о
о
Xя
0
о>

1
ЯС

§
о

р
Я

м
о
их

яя

2сояз
Iр

я
я
§

11 р  “
со

^ SСВ ^
I 0̂ я

1
§
я

я
Я

3-о
S
СВ

о0
2

я

•Ё
СВя
Я
СВ
ЯС

1Xя
ойя

о0
2

1J3
СВ

■Н
g
Я
?
X

я
СВ

■g
X"ПЕня
ЯС

Оо
2о
-а
'Я
СВя>9
Я

О

йя
Я
СВ73
СВ

о73
§
ОX

2

Й
73
73
Я
S

73
Яя
яо
X

73

ё
Р
Я

я
-еv;
я
S
2
СВя
Й

оо
Xя
н

ооо

-§о

ооо

2

а
IЯС
0

1

ооо
Xя

оо\в
СВ
ЯС

овр53я

ооо

0 о\
1
ЯС

ов

о
00

К)К)40
о
К)U)4:̂

о
ыU)-р

К)U) U)42̂

73
СВ
2о

■gяР
Я

X

я
СВ

gЯС

О оо оо
2

2
я
СВяо СВ
ЯС

00
р
2
СВяр
§
§о
йо

73
Я
Е
X

СВ
73
СВ
ЯС

О

N)

OS

<
■S
СВ

СВяя
СВ

оя

I ?  2 *<
11I  g

2 о
ЯС

о

0
2
СВя
р

10
X
я

1
р
X

ы

5эооо
X

К )о
о
о

S ^  Й 2
Sр
I
S
яя
Е
X

ёоо
X

я

§
ЯС
О
о\
В

со
0

1яо
СВяя
СВ

СВ
2 о
g
о
н
2о
йя

о
2
о
2
СВ

СВ
2о
ЯС5э
О
О
Xя

оо

3
2о
3
Xя

о
X
п
н

• о

S
я
S

Е
о _

СВ
2
СВ
X
Н
Я

X
я

оXJ
X
р
я

о
4:^

ю
<1

с \о
тз

0
-§
р
X
р

§

sc
д
а>-TD
1
X

О
в
ё
я
ё

ятзо
X
Srt

"О
р
о>
3
2
S

S
п
S
т;
Г5
S

о
N)

bJ

О
2

Д
Р

О
о

я э
3  о
^  50 §ю

Д

1 I2 ft
п
д
Q
Н
Д
S  SC
Д

S» П>S тз
Д Я
О
X'ТЗ
S
н
SCD
2

т:тз
о

й

S
отз
S
S

jO о о
"to о о40 о оto 00 00

н
CD
тз
'О

о"TD
S
S

оJ4
U)
CD
2
иtr— д
0

1р р
3
и
о

й
:§
S
Й
тз
S
S

о
00

SC  S

о
К)
U)

0 ;д
1 ®Э я
I ^5  Р
§  Я  м S

Я
0

1
Ед
я

дтзоС3\о

о
00

U)
о

2 Э
§ о5 2
CD я
д я
§ ?ч р

" I

1-ё2 о я о
§я
0
S
q
CD2
я

g

1

40

S’
>3
я
S
тзоя
?;р
S
д
ё

со

i f

Од
тз
0  я

1

о
ON

2
CD

ТЗ
CD
Д
S
CD

О
О

3
S

оо
о \
0

"П

1я
рд
S
>а
др

д д
I  о S я
X «

д
CD
Sод

"О
рядоой
SC
я

о

о о 2 о
4о я

g S
Й о
о  Р

S I
1 1
»
д
S
S

о
о \
Е
CD

to

*оо
X

р

р
gо
ддо
по
X
CD

й

д , .
CD о

о
р
X 2
р Xр

д

со
р
д
S
о
д
д
о

р р
1о '*►—о»U\

'С
й
П)
яя
а>

ТЗ
0
л
вн
X
р

§1
в

воя
в

X
ря
оиз

о
о
о
Xр

о
о\

Q
ЯС

0

1я

со

0}=а
1ротз
вXy=iрсо
"В
ЯС

в
ря
Xр
X

сояясо
оя

I
яо

я ^
9, ' Сяз

со

gйоSоW

я?  S
§ S
о !
i iS  со

и
р

3
I
вяз
сор
ря

ясо
-тз
со

Iо
ио
X04
со

ясо

1
3яз
со

-е* ^йэ со
о  2
Р  3

04
Е
Xяорсояяо
ЯС

в
X
р

§ § Р  о
>В S  X ю
X ом
S  I

о

шооо
й
о
р
3яясо

со
2о

■§
g
ряяо
ЯС

о
S
п
нтз

о  S
§

р
н

•о
р
X
р
я
р
X

SW
2
л-о
S
н

со
со
-4

оо
о о

00
4̂
N)

р

04
р
00

р
00

ял
S

§
S
X
Xо

I

2 3
§  оg 2 о s я ю
я X S Р
)а
О

og  ̂2 Я

ё  о
я  2
1:1

о\о

р

to 4ŝ
00

7ЭСВ
р
я73
О

Я
р
2
СВ

73
СВя
Я
СВ

я
73
О
5СВ

73

СВ
Яя
р

а
gо
я
Xя
и
СВ

я
73
О
я
СВ

73
X
р
я

Я

Р
СВ
X

■йоя
а
яо
ёя
я

ON

оСПЕ
СВ
ЯС

U)U)•«о

я
730
2 Ея
X
р

р
3
X
р
я

1я
73о
я
§р

о
0

1

я
-3
СВяя
СВ
ЯС

i
Xя

йя

оо

о \

40
U\

О
0
Xя

1
73

О
40 to

4^

8^

I
ЯС

W
и>

о
0
2

1
1
СВ
о
о \
2
О
Яя
Е
X
я
СВ

73
СВ
X

73
Я
няЯС

и>
U )
-4

?
2
О

■й
Xя

73
Я

Я
5̂
СВ
р
СВр
а
2
0
Я

1
X

Йя
-е*
рор
ё
я

L»JUJ
■-J

Оо
2
О

Й
7 3
73
Я
ё

73
Я
я
я
о

Я
ё

 ̂ . »—-*
о О
о о
о о
X Xя я
2 к

о о
о\ а\
Е Е
СВ СВ
ЯС ЯС

Я
р

о о
Е }’ 1
р р
53
Я Я

U.'
U )

ы

'BOS
i l l
CD P  О

1 i ip о s

P я
оо S COX o\

Я  о X н я S
§ 1

^ s  о
5 »  оя о Н ^  й
о S ^0\ 2 1

р

CD

CD

Iо
н
я
р

X
р

Xя

р

я
2
CD
О
Р
Д

а
I
,3
д

о
ня
р

CD

CD
Н
РXо
2
2
X

я
X
я
X
тз
CD
О

оо
я
Xр
о
О
S
'ТЗ
о\

U )

м ^

S

Я

I й
о Н
X  оо дSC g д XS д
р Q
к I

оСПо
TS

со
X
(Dдс

X

2
о
СП
0ДС Г‘1
о

5 ] ^
р

UJ
и >

CD

CD
2
CDо
>:
X
Xо

о
00

р
ON

p о
ON

to U )
00 00

U)U\

ON
О N) U\Ы U\Ы